
Smlouva

o poradenské  a konzultač ní  č innosti

Y7
uzavrena mezl

město Tachov
a

Ing.Zdeněk Svoboda

,/



Smlouva o radenské  a konzul tač ní  č innosti
uzavÍ enánazákladě s 1746 odst. 2 zákonač .89l20I2 Sb., obč anský

zákoní k (dále j en,,obč anský zákoní k")

Obiednatel:

L
Smluvní  stranY

Město Tachov,
Homická 1695

347 0I  Tachov
IČ  0026023l
DIČ : CZ0026023I
Zastoupený: Ing. Helena Č ervinková
tel374 774 290
mail:  helena.cervinkova@tachov-mesto.cz

Poskytovatel:  Ing.Zdeněk Svoboda,
Zahttrnrry 235,
664 34 Rozdrojovice
lČ o: + eg+ sq+
DIČ  CZ6209060055
tel:
mai

objednatel a Poskytovatel, kteří  jsou v té to smlouvé  rczyváti jednotlivě té ž  jako ,,Smluvní

stranďo a společ ně té ž  jako,,Smluvní  stranyoo, se ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku dohodli na

následují cí  smlouvě o poskytování  poradenských a konzultač ní ch služ eb (dále jen ''smlouva'').

il.
Předmět smlouw

1. Předmětem té to smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout objednateli následují cí

služ by v rámci pořizeninové ho zdravotnické ho pří stroje pro provozovatele Poliklinika Tachov,

pří  sp ěvkov á or ganizac e ;

o pří prava podkladů  pro prů zkum trhu,

o vyhodnocení  prů zkumu trhu,
o pří prava technických podkladů  pro veřejnou zakázku ,Nakup digitální ho

mamografické ho pří stroje vč etně diagnostické  stanice" (dále jen YZ), "techní cká

specifi kace předmětu zájmu",
. odborné  technické  poradenství  v prů běhu zadávaciho Í izeni,

o v pří pravné  fáziYZ,
o vefazizveÍ ejněté YZ,
o ve fé zi vyhodnocení YZ,
o vefaziuzavÍ ení  smlouvy na dodávku předmětu VZ.

2

/



2. Poskytovatel shora uvedené  služ by poskytne objednateli vtakové m rozsahu, aby byla

zajiš těna odpoví dají cí  odborná ú roveň technické ho řeš ení  VZ.

3. objednatel bere na vědomí , Že předmětem té to smlouvy nejsou pří padné  následné

poradenské  a konzultač ní  č innosti, které  mohou vzniknout po uzavřeniYZ a podpisu smlouvy

k poÍ í zení  předmětné h o zďrav otnické ho pří stroj e.

ilL
Práva a smluvní ch stran

1. Poskytovatel
a) Prohlaš uje, ž e disponuje potřebnými odbornými znalostmi a schopnostmi pro poskytování

služ eb podle té to smlouvy atyto služ by se zavanlje objednateli řádně poskytovat.

b) Je povinen zachovávat mlč enlivost o vš ech skuteč nostech, o kterych se při plnění  té to

smlouvy dozvěděl. Povinnosti mlč enlivosti mů Že Poskytovatele zprostit jen objednatel svým

pí semným prohláš ení m č i zmocnění m, a dále v pří padech stanovených zákonnými předpisy.

Povinnost mlč enlivostitrvái po skonč ení  platnosti té to smlouvy.

c) Je povinen chránit zájmy objednatele' zejmé naje povinen upozornit objednatele na veš kerá

nebezpeč í  š kod, kterájsou mu známaakterásouvisejí  s poskytování m služ eb.

2. Objednatel je povinen
a) Poskytovat pofiebná dostupná data a informace, které  Poskytovatel nezbytně potřebuje

k plnění  předmětu smlouvy a poskytovat Poskytovateli nutnou souč innost. V pří padě,

ž e potřebná data a informace Poskytovateli objednatel nepředá, není  objednatel oprávněn

narókovat vady poskytnuté ho plnění  ani š kody vzniklé  v dů sledku toho, ž e Poskytovatel

nemohl přihlé dnout při plnění  té to smlouvy k datů m, informací m a podkladů m, které  mu

objednatel nepředal,

b) Neprodleně informovat Poskytovatele o vš ech dů lež iých skuteč nostech a změnách, které  by

mohly mí t vliv narcalizaci předmětu smlouvy.

IV.
odměna a platební  podmí nkv

1. objednate|  se zavazuje za poskytování  sluŽeb dle té to smlouvy zaplatit Poskytovateli

smluvní  odměnu ve vyš i 50.000 Kč  bez DPH.

2. Poskytovatelje plátcem DPH a k výš e uvedené  ceně je oprávněn připoč í st DPH ve ýš i dle

platnych právní ch předpisů  pro dané  období .

3. odměna dle odst. 1 tohoto č lánku je koneč ná a zahmuje veš keré  náklady Poskytovatele

spojené  s plnění m předmětu smlouvy, jako je např. administrativní  ptáce, telefony apod.,

uvedená odměna nezahrnuje cestovní  náklady.

4. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po ukonč ení  jednotliýchfází zadávacihoŤ í zení :
o po ukonč ení  pří pravné  fázeYZ,
o po ukonč ení  fáze zveřejněniYZ,
o po ukonč ení faze vyhodnoceniYZ,
o po ukonč enifazeuzavÍ ení  smlouvy na dodávku předmětu VZ.

/



5. Splatnost faktur je 14 dnů  ode dne elektronické ho (e-mailové ho) doruč ení  faktury

Objednateli, a to na emailovou adresu Objednatele.

6. odměna bude objednatelem htrazena Poskytovateli beáotovostní m převodem na bankovní

ú č et Poskytovďele uvedený na faktuře. odměna je uhrazena až  dnem, kdy je pří sluš ná č ástka

připsrána na bankovní m ú č tu Poskytovatele.

v.
Platnost a doba trvání  smlouw

1. Platnost smlouvy je ukonč ena dnem podpisu smlouvy na dodávku předmětu VZ.

vI .
Závěreč ná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit nazáklaďé  dohody smluvní ch stran formou pí semných č í slovaných

dodatků , podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvní ch stran.

2. Y oté nkách, které  nejsou touto smlouvou upraveny, se Ť idi právní  vztahy plďným právem

Č eské  republiky, zejmé na obč anským ziákoní kem.

3. Nastanou-li skuteč nosti, které  jedné  nebo oběma smluvní m stranám č ásteč ně nebo ú plně

zstemož ní  plnění  jejich povinností  podle té to smlouvy, jsou smluvní  strany povinny se o tom

bez zbyte| né ho odkladu pí semně informovat. Zároveň jsou obě smluvní  strany zaváné ny

společ ně podniknout veš keré  kroky k překonaní  překáŽek plnění  té to smlouvy.

4. Stane_li se některé  ustanovení  té to smlouvy neplatné  nebo neú č inné , nedoýká se to ostatní ch

ustanovení  té to smlouvy,která zttstávaji nadále p| atná a ú č inná. Smluvní  strany se v takové m

pří padě zavazuji dohodou nahradit ustanovení  neplatné  č i neú č inné  novým ustanovení m, které

".1ep. 
odpoví dá pů vodně zamýš lené mu ú č elu ustanovení  neplatné ho č i neú č inné ho. Do té

doby platí  óapoviaajicí  ú prava otecně závaznýchprávní ch předpisů  Č eské  republiky.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž  objednatel obdrž í  1 a Poskytovatel

I  stejnopis.

a. Žaana ze smluvní ch stran nesmí  ptáva a povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy bez

pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany postoupit j iným subjektů m.

V Tachově d"" I í ".| ,. .L'O.LL V Rozdrojovicí ch an" / í ..| .r!.?.4.?

@ MĚsTo
TAGHOV

PsČ  347 01

za Objednatele:

Ing. Helena Č ervinková Ing.Zdeněk Svoboda

4


